
COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 32 DEL 30/11/2020

OGGETTO: RATIFICA  VARIAZIONE  BILANCIO  DI  PREVISIONE  2020-2022  -   RATIFICA
DELLA DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N.193 DEL 06/11/2020.

L' anno duemilaventi, il giorno trenta del mese di Novembre alle ore 18:00, nella sala delle adunanze posta
nella  Sede  Comunale,  si  è  riunito  il  Consiglio  Comunale,  convocato  nelle  forme  di  legge,  in  sessione
ordinaria pubblica di seconda convocazione, nelle persone dei Sigg. Consiglieri

All'appello nominale risulta:

 CARICA COGNOME E NOME PRESENTE  

 SINDACO MACIUCCHI CLAUDIA SI  

 CONSIGLIERE CIANTI SABRINA SI  

 CONSIGLIERE DEL SAVIO COSTANTINO SI  

 CONSIGLIERE GALLONI LUCA --  

 CONSIGLIERE GAZZELLA ELIO SI  

 CONSIGLIERE MORICHELLI CHIARA --  

 CONSIGLIERE SEGUITI GIOVANNA SI  

 CONSIGLIERE SIMEONI ALESSIA SI  

 CONSIGLIERE SFORZINI DARIO SI  

 CONSIGLIERE DOMINICI BARBARA SI  

 CONSIGLIERE LEDOVI GIULIANA SI  

 CONSIGLIERE LUCIANI ANDREA --  

 CONSIGLIERE MARCONI MATTEO SI  

   Presenti n. 10                                                                   Assenti n. 3

Partecipa il Segretario Generale Dott. MORESCHINI IVANO, il quale provvede alla redazione del presente
verbale.

Essendo  legale  il  numero  degli  intervenuti,  il  Avv.  DEL SAVIO  COSTANTINO,  nella  sua  qualità  di
Presidente, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra riportato.

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 32 del 30/11/2020



Visto che con delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 02/07/2020 è stato approvato il Bilancio di
Previsione 2020-2022;

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 193 del 06/11/2020, con la quale sono state apportate in via
d’urgenza variazioni al bilancio previsionale 2020-2022 annualità 2020;

Assunti pertanto dalla  Giunta Comunale i  poteri  del Consiglio Comunale ai  sensi dell’art.  175,
comma 4, del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che testualmente recita: “Ai sensi dell'articolo 42 le
variazioni  di  bilancio  possono  essere  adottate  dall'organo  esecutivo  in  via  d'urgenza
opportunamente  motivata,  salvo  ratifica,  a  pena di  decadenza,  da  parte  dell'organo consiliare
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data
non sia scaduto il predetto termine”;

Riconosciuti i requisiti d’urgenza dei provvedimenti surrogatori adottati dalla Giunta Comunale,
stante la necessità di realizzare gli interventi programmati e di far fronte alle sopravvenute esigenze
di spesa urgenti ed indifferibili;

Verificato il permanere degli equilibri di bilancio, sulla base dei principi dettati dall’ordinamento
finanziario e contabile e in particolare dagli artt. 162, comma 6 e 193 del D.Lgs. n. 267/2000;

Preso atto che relativamente alle succitate variazioni di bilancio adottate dalla Giunta Comunale è
stato acquisito il parere favorevole:
- del Responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. n. 267/2000;
- dell’organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b)
del D.Lgs. n. 267/2000;

Visti gli allegati;

Rilevata la regolarità della procedura seguita e il rispetto del termine di decadenza per la prescritta
ratifica, così come disposto dall’art. 175, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Con n. 7 voti favorevoli (Maciucchi, Seguiti, Cianti, Simeoni, Sforzini, Del Savio e Gazzella) e n. 3
contrari (Dominici, Ledovi e Marconi)

DELIBERA

1.  di  ratificare,  ai  sensi  dell’art.  175,  comma 4,  del  D.Lgs.  n.  267/2000, la  delibera  di  Giunta
Comunale n. 193 del 06/11/2020, con la quale sono state apportate in via d’urgenza variazioni al
bilancio previsionale 2020-2022 annualità 2020;

2. di trasmettere il presente provvedimento al tesoriere comunale.

Infine,  vista  l'urgenza  di  provvedere  in  merito,  con  separata  votazione  riportante  il  medesimo
risultato della votazione precedente

DELIBERA

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 32 del 30/11/2020



di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del
D.Lgs. n. 267/2000.

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 32 del 30/11/2020



_______________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Dirigente ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni in ordine alla
proposta esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  RANIERI MAURO in data 25/11/2020.
_______________________________________________________________________________________

 PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il  Dirigente  dell'Area  Economica  Finanziaria,  ai  sensi  del  D.lgs  267/2000  art.  151  c.4,  in  ordine  alla
regolarità contabile della Proposta  esprime parere: FAVOREVOLE.

Parere firmato dal Dirigente  RANIERI MAURO in data 25/11/2020.
_______________________________________________________________________________________

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO

Il Presidente Il Segretario Generale

Avv. DEL SAVIO COSTANTINO Dott. MORESCHINI IVANO

_______________________________________________________________________________________

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1023

Ai  sensi  dell'art.  124  del  T.U.  267/2000  il  Responsabile  della  Pubblicazione  dott.ssa  DE  SANTIS
DONATELLA attesta che in data 29/12/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull fAlbo Pretorio.

Nota di pubblicazione firmata da dott.ssa DE SANTIS DONATELLA il 29/12/2020.

La Delibera di Consiglio è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge. 1

1 Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate

CONSIGLIO COMUNALE Atto N.ro 32 del 30/11/2020



COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
Città Metropolitana di Roma Capitale

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
N. 193 DEL 06/11/2020

OGGETTO: VARIAZIONE BILANCIO DI PREVISIONE 2020-2022

L'anno duemilaventi, addì sei, del mese di Novembre alle ore 09:00, presso la SALA DELLE ADUNANZE,
previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge dello Stato e dallo Statuto, si è riunita la Giunta
Comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott.ssa MACIUCCHI CLAUDIA.

All'appello nominale risulta:

 CARICA COGNOME E NOME PRESENTE  

 SINDACO MACIUCCHI CLAUDIA SI  

 VICE SINDACO GALLONI LUCA SI  

 ASSESSORE GAZZELLA ELIO SI  

 ASSESSORE MORICHELLI CHIARA --  

 ASSESSORE SIMEONI ALESSIA --  

   Presenti n. 3                                                       Assenti n. 2

Partecipa il Vice Segretario Comunale Dott.ssa ALBERI BIANCAMARIA, il quale provvede alla redazione
del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti,  Dott.ssa MACIUCCHI CLAUDIA, nella sua qualità di Sindaco,
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra riportato.

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 193 del 06/11/2020



Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 in data 02.07.2020, esecutiva ai sensi
di  legge,  è  stato approvato il  bilancio di  previsione finanziario 2020/2022 redatto  in termini  di
competenza e di cassa secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 118/2011;

Richiamato l’art. 175, commi 4 e 5 del d.Lgs. n. 267/2000, modificato e integrato dal d.Lgs. n.
118/2011, i quali dispongono che:

-“le  variazioni  di  bilancio  possono  essere  adottate  dall'organo  esecutivo  in  via  d'urgenza
opportunamente  motivata,  salvo  ratifica,  a  pena di  decadenza,  da  parte  dell'organo consiliare
entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data
non sia scaduto il predetto termine” (comma 4);

-  “In caso di mancata o parziale ratifica del provvedimento di variazione adottato dall'organo
esecutivo, l'organo consiliare è tenuto ad adottare nei successivi trenta giorni, e comunque sempre
entro il  31 dicembre dell'esercizio in corso,  i  provvedimenti  ritenuti  necessari  nei riguardi dei
rapporti eventualmente sorti sulla base della deliberazione non ratificata” (comma 5);

Verificata la necessità di apportare in via d’urgenza variazioni al bilancio di previsione derivanti
dall’esigenza di realizzare gli interventi programmati e di far fronte alle sopravvenute esigenze di
spesa  degli  uffici  in  ragione  dei  contributi  ministeriali  deliberati  per  far  fronte  all'emergenza
sanitaria Covid-19;

Visto il  prospetto  riportato in allegato  sotto la  lettera  a) contenente l’elenco delle  variazioni  di
competenza e di cassa da apportare al  bilancio di previsione finanziario 2020/2022 – Esercizio
2020, del quale si riportano le risultanze finali:

ANNO 2020

ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento CO €. 90.130,72            

  CA €. 68.130,72            

Variazioni in diminuzione CO              

  CA              

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento CO            €. 90,130,72

  CA            €. 68.130,72

Variazioni in diminuzione CO €.            

  CA €.            

TOTALE A PAREGGIO CO €. 90.130,72 €. 90.130,72

  CA €. 68.130,72 €. 68.130,72

         

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 193 del 06/11/2020



  

ANNO 2021

ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento CO €. 30.000,00            

  CA €. 8.000,00            

Variazioni in diminuzione CO              

  CA              

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento CO            €. 30.000,00

  CA            €. 8.000,00

Variazioni in diminuzione CO €.            

  CA €.            

TOTALE A PAREGGIO CO €. 30.000,00 €.30.000,00

  CA €. 8.000,00 €. 8.000,00

  

ANNO 2022

ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento CO €. 30.000,00            

  CA €. 8.000,00            

Variazioni in diminuzione CO              

  CA              

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento CO            €. 30.000,00

  CA            €. 8.000,00

Variazioni in diminuzione CO €.            

  CA €.            

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 193 del 06/11/2020



TOTALE A PAREGGIO CO €. 30.000,00 €.30.000,00

  CA €. 8.000,00 €. 8.000,00

  

Dato atto  del  permanere  degli  equilibri  di  bilancio,  come risulta  dal  prospetto allegato  sotto  la
lettera a) quale parte integrante e sostanziale;

Acquisiti agli atti i pareri favorevoli:

 del responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del d.Lgs. n. 267/2000;

 dell’organo  di  revisione  economico-finanziaria,  espresso  ai  sensi  dell’art.  239,  comma  1,
lettera b) del d.Lgs. n. 267/2000;

Ritenuto pertanto di avvalersi del potere surrogatorio riconosciuto all’organo esecutivo dall’art.175,
comma  4,  del  d.Lgs.  n.  267/2000  e  di  apportare,  in  via  d’urgenza,  al  bilancio  di  previsione
dell’esercizio le variazioni sopra indicate;

Visto il d.Lgs. n. 267/2000;

Visto il d.Lgs. n. 118/2011;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

A votazione unanime e palese

DELIBERA

1)         di apportare al bilancio di previsione finanziario 2020/2022 le variazioni di competenza
e di cassa, ai sensi dell’art. 175, commi 1 e 2, del d.Lgs. n. 267/2000 analiticamente indicate
nell’allegato a) di cui si riportano le seguenti risultanze finali:

  

ANNO 2020

ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento CO €. 90.130,72            

  CA €. 68.130,72            

Variazioni in diminuzione CO              

  CA              

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento CO            €. 90,130,72

  CA            €. 68.130,72

Variazioni in diminuzione CO €.            

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 193 del 06/11/2020



  CA €.            

TOTALE A PAREGGIO CO €. 90.130,72 €. 90.130,72

  CA €. 68.130,72 €. 68.130,72

         

  

ANNO 2021

ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento CO €. 30.000,00            

  CA €. 8.000,00            

Variazioni in diminuzione CO              

  CA              

SPESA Importo Importo

Variazioni in aumento CO            €. 30.000,00

  CA            €. 8.000,00

Variazioni in diminuzione CO €.            

  CA €.            

TOTALE A PAREGGIO CO €. 30.000,00 €.30.000,00

  CA €. 8.000,00 €. 8.000,00

  

ANNO 2022

ENTRATA Importo Importo

Variazioni in aumento CO €. 30.000,00            

  CA €. 8.000,00            

Variazioni in diminuzione CO              

  CA              

SPESA Importo Importo

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 193 del 06/11/2020



Variazioni in aumento CO            €. 30.000,00

  CA            €. 8.000,00

Variazioni in diminuzione CO €.            

  CA €.            

TOTALE A PAREGGIO CO €. 30.000,00 €.30.000,00

  CA €. 8.000,00 €. 8.000,00

  

2)  di  dare  atto  del  permanere  degli  equilibri  di  bilancio,  sulla  base  dei  principi  dettati
dall’ordinamento finanziario e contabile  e in particolare dagli artt.  162, comma 6 e 193 del
d.Lgs.  n.  267/2000,  come  risulta  dal  prospetto  che  si  allega  sotto  la  lettera  a)  quale  parte
integrante e sostanziale;

3) di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale entro il termine di
60 giorni e, comunque, entro il 31 dicembre dell’anno in corso, ai sensi dell’art. 175, comma 4,
d.Lgs. n. 267/2000;

4) di inviare per competenza la presente deliberazione al tesoriere comunale, ai sensi dell’art. 216,
comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000.

Infine la Giunta Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con separata votazione unanime e palese

DELIBERA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4,
del d.Lgs. n. 267/2000.

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 193 del 06/11/2020



GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 193 del 06/11/2020



________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il Responsabile ai sensi dell'art. 147/bis del TUEL 267/200 e del Regolamento sui controlli interni
in ordine alla proposta esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente  RANIERI MAURO in data 06/11/2020.
________________________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile dell'Area Economica Finanziaria, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine
alla regolarità contabile della Proposta esprime parere: FAVOREVOLE.

Parere firmato dal Responsabile  RANIERI MAURO in data 06/11/2020.
________________________________________________________________________________

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO

Il Sindaco Il Vice Segretario Comunale

Dott.ssa MACIUCCHI CLAUDIA Dott.ssa ALBERI BIANCAMARIA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 869

Ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione dott.ssa DE SANTIS
DONATELLA attesta che in data 23/11/2020 si è proceduto alla pubblicazione sull'Albo Pretorio.

Nota di pubblicazione firmata da dott.ssa DE SANTIS DONATELLA il 23/11/2020.

La Delibera di Giunta è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

GIUNTA COMUNALE Atto N.ro 193 del 06/11/2020



06/11/2020 Pagina 1 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE

2020Anno

2020 45 1 TRASFERIMENTI DIPARTIMENTO PUBBLICA S
ICUREZZA

N 2991 0,00 19.970,72 0,00 19.970,72
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 19.970,72 0,00 19.970,72

210101

0,00 19.970,72 0,00 19.970,72

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.01.001

2020 96 0 CONTRIBUTO L.R. 42/97 PIANO BIBLIOTECA (
CAP. S 1053)

N 2992 0,00 6.930,00 0,00 6.930,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6.930,00 0,00 6.930,00

210102

5.206,13 6.930,00 0,00 12.136,13

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.02.001

2020 98 0 CONTRIBUTO PROVINCIALE L.R. 42/97 BENI E
SERVIZI CULTURALI - ampliamento impianto di 
sicurezza museo

N 2992 0,00 6.930,00 0,00 6.930,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 6.930,00 0,00 6.930,00

420001

0,00 6.930,00 0,00 6.930,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.02.002

2020 196 0 CONTRIBUTO REGIONALE ATTIVITA' CULTUR
ALI E RICREATIVE

N 2992 5.300,00 6.300,00 0,00 11.600,00
0,00 0,00 0,00 0,00

5.300,00 6.300,00 0,00 11.600,00

210102

10.768,10 6.300,00 0,00 17.068,10

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

2.01.01.02.001

2020 344 0 PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE PER V
IOLAZIONE AL C.D.S.

N 2991 60.000,00 50.000,00 0,00 110.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

60.000,00 50.000,00 0,00 110.000,00

320002

276.136,96 50.000,00 0,00 326.136,96

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.02.02.01.002

65.300,00 90.130,72 0,00 155.430,72Totale Anno 2020     delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

65.300,00 90.130,72 0,00 155.430,72

292.111,19 90.130,72 0,00 382.241,91

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



06/11/2020 Pagina 2 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE

2021Anno

2021 344 0 PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE PER V
IOLAZIONE AL C.D.S.

N 2991 80.000,00 30.000,00 0,00 110.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 30.000,00 0,00 110.000,00

320002

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.02.02.01.002

80.000,00 30.000,00 0,00 110.000,00Totale Anno 2021     delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 30.000,00 0,00 110.000,00

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



06/11/2020 Pagina 3 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE

2022Anno

2022 344 0 PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVE PER V
IOLAZIONE AL C.D.S.

N 2991 80.000,00 30.000,00 0,00 110.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 30.000,00 0,00 110.000,00

320002

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

3.02.02.01.002

80.000,00 30.000,00 0,00 110.000,00Totale Anno 2022     delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

80.000,00 30.000,00 0,00 110.000,00

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

225.300,00 150.130,72 0,00 375.430,72Totale delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

225.300,00 150.130,72 0,00 375.430,72

292.111,19 150.130,72 0,00 442.241,91

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



06/11/2020 Pagina 4 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE

2020Anno

2020 92 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI UFFICIO FINANZIAR
IO

N 2994 23.465,11 6.000,00 0,00 29.465,11
0,00 0,00 0,00 0,00

23.465,11 6.000,00 0,00 29.465,11

0103103

28.218,39 6.000,00 0,00 34.218,39

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.16.999

2020 201 0 SPESE ARCHIVIO COMUNALE N 2992 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

0105103

0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.13.999

2020 230 0 FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' N BIL 347.631,35 22.000,00 0,00 369.631,35
0,00 0,00 0,00 0,00

347.631,35 22.000,00 0,00 369.631,35

2002110

347.631,35 0,00 0,00 347.631,35

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.03.001

2020 241 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI UFFICIO TRIBUTI N 2994 16.420,00 6.220,96 0,00 22.640,96
0,00 0,00 0,00 0,00

16.420,00 6.220,96 0,00 22.640,96

0104103

24.350,00 6.220,96 0,00 30.570,96

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.006

2020 528 0 SPESE GESTIONE AUTOVELOX N 2991 1.500,00 1.800,00 0,00 3.300,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 1.800,00 0,00 3.300,00

0301103

1.500,00 1.800,00 0,00 3.300,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.05.003

2020 550 0 OPERE SU SEGNALETICA STRADALE N 2995 8.219,80 3.500,00 0,00 11.719,80
0,00 0,00 0,00 0,00

8.219,80 3.500,00 0,00 11.719,80

0301103

13.343,80 3.500,00 0,00 16.843,80

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2020 1050 0 SPESE DESTINATE AL MUSEO N 2992 3.014,00 7.700,00 0,00 10.714,00
0,00 0,00 0,00 0,00

3.014,00 7.700,00 0,00 10.714,00

0501103

3.014,00 7.700,00 0,00 10.714,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.011

2020 1053 0 SPESA L.R. 42/97 PIANO BIBLIOTECA (CAP. E 
96)

N 2992 0,00 7.700,00 0,00 7.700,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 7.700,00 0,00 7.700,00

0501103

4.431,65 7.700,00 0,00 12.131,65

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999



06/11/2020 Pagina 5 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE

2020Anno

2020 1056 0 SPESE PER SERVIZI GEST. STRUTT. RICETTI
VE E GEST.FLUSSI TURISTICI IN EMERGENZA
COVID-19

N 2992 57.785,94 18.266,99 0,00 76.052,93
0,00 0,00 0,00 0,00

57.785,94 18.266,99 0,00 76.052,93

0701103

57.785,94 18.266,99 0,00 76.052,93

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.01.02.999

2020 2125 0 RETRIBUZIONE PERSONALE TEMPO DETERM
INATO VIGILANZA

N 2994 13.173,97 7.268,73 0,00 20.442,70
0,00 0,00 0,00 0,00

13.173,97 7.268,73 0,00 20.442,70

0301101

13.173,97 7.268,73 0,00 20.442,70

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.008

2020 2126 0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZI
ALI TEMPO DETERMINATO VIGILANZA

N 2994 3.951,22 2.056,20 0,00 6.007,42
0,00 0,00 0,00 0,00

3.951,22 2.056,20 0,00 6.007,42

0301101

3.951,22 2.056,20 0,00 6.007,42

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.008

2020 2127 0 IRAP DIPENDENTI TEMPO DETERMINATO VIG
ILANZA

N 2994 1.141,80 617,84 0,00 1.759,64
0,00 0,00 0,00 0,00

1.141,80 617,84 0,00 1.759,64

0301102

1.141,80 617,84 0,00 1.759,64

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

476.303,19 90.130,72 0,00 566.433,91Totale Anno 2020     delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

476.303,19 90.130,72 0,00 566.433,91

498.542,12 68.130,72 0,00 566.672,84

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



06/11/2020 Pagina 6 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE

2021Anno

2021 230 0 FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' N BIL 381.469,29 22.000,00 0,00 403.469,29
0,00 0,00 0,00 0,00

381.469,29 22.000,00 0,00 403.469,29

2002110

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.03.001

2021 550 0 OPERE SU SEGNALETICA STRADALE N 2995 10.000,00 1.000,00 0,00 11.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 1.000,00 0,00 11.000,00

0301103

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2021 612 0 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di tr
asporto di sicurezza ed ordine pubblico

N 2991 2.300,00 1.000,00 0,00 3.300,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.300,00 1.000,00 0,00 3.300,00

0301103

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.001

2021 2125 0 RETRIBUZIONE PERSONALE TEMPO DETERM
INATO VIGILANZA

N 2994 0,00 4.380,00 0,00 4.380,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 4.380,00 0,00 4.380,00

0301101

0,00 4.380,00 0,00 4.380,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.008

2021 2126 0 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZI
ALI TEMPO DETERMINATO VIGILANZA

N 2994 0,00 1.260,00 0,00 1.260,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.260,00 0,00 1.260,00

0301101

0,00 1.260,00 0,00 1.260,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.01.01.01.008

2021 2127 0 IRAP DIPENDENTI TEMPO DETERMINATO VIG
ILANZA

N 2994 0,00 360,00 0,00 360,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 360,00 0,00 360,00

0301102

0,00 360,00 0,00 360,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.02.01.01.001

393.769,29 30.000,00 0,00 423.769,29Totale Anno 2021     delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

393.769,29 30.000,00 0,00 423.769,29

0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



06/11/2020 Pagina 7 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE

2022Anno

2022 92 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI UFFICIO FINANZIAR
IO

N 2994 17.086,10 3.000,00 0,00 20.086,10
0,00 0,00 0,00 0,00

17.086,10 3.000,00 0,00 20.086,10

0103103

0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.16.999

2022 230 0 FONDO CREDITI DUBBIA ESIGIBILITA' N BIL 381.469,29 22.000,00 0,00 403.469,29
0,00 0,00 0,00 0,00

381.469,29 22.000,00 0,00 403.469,29

2002110

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.03.001

2022 241 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI UFFICIO TRIBUTI N 2994 8.000,00 3.000,00 0,00 11.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

8.000,00 3.000,00 0,00 11.000,00

0104103

0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.07.006

2022 550 0 OPERE SU SEGNALETICA STRADALE N 2995 10.000,00 1.000,00 0,00 11.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 1.000,00 0,00 11.000,00

0301103

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.99.999

2022 612 0 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di tr
asporto di sicurezza ed ordine pubblico

N 2991 2.300,00 1.000,00 0,00 3.300,00
0,00 0,00 0,00 0,00

2.300,00 1.000,00 0,00 3.300,00

0301103

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.001

418.855,39 30.000,00 0,00 448.855,39Totale Anno 2022     delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

418.855,39 30.000,00 0,00 448.855,39

0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

1.288.927,87 150.130,72 0,00 1.439.058,59Totale delibera: 9999999   del  06/11/2020     Organo deliberante: GC   GIUNTA COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

1.288.927,87 150.130,72 0,00 1.439.058,59

498.542,12 84.130,72 0,00 582.672,84

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa



06/11/2020 Pagina 8 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2020Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.401.340,74

0,00
1.401.340,741.401.340,74

0,00

1.401.340,74
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 6.955.181,46

4.173.176,51

0,00
4.173.176,514.173.176,51

0,00

4.173.176,51
6.955.181,46

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

33.200,72
0,00

33.200,72
33.200,72 1.303.083,39

1.116.869,43

0,00
1.116.869,431.083.668,71

0,00

1.083.668,71
1.269.882,67

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

50.000,00
0,00

50.000,00
50.000,00 1.721.038,52

814.383,81

0,00
814.383,81764.383,81

0,00

764.383,81
1.671.038,52

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

6.930,00
0,00

6.930,00
6.930,00 2.358.446,89

1.623.762,40

0,00
1.623.762,401.616.832,40

0,00

1.616.832,40
2.351.516,89

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 150.514,88

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
150.514,88

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 10.000.000,00

10.000.000,00

0,00
10.000.000,0010.000.000,00

0,00

10.000.000,00
10.000.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.365.667,97

1.191.215,13

0,00
1.191.215,131.191.215,13

0,00

1.191.215,13
1.365.667,97

Entrate per conto terzi e partite di giro

20.230.617,30
0,00

20.230.617,30
23.763.802,39

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

90.130,72
0,00

90.130,72
90.130,72

0,00
0,00
0,00
0,00

20.320.748,02
0,00

20.320.748,02
23.853.933,11

Totale Entrata 2020

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2020

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 82.203,19

86.182,45

0,00
86.182,45Titolo zero per disavanzo 86.182,45

0,00

86.182,45
82.203,19

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

90.130,72
0,00

90.130,72
68.130,72 7.442.845,90

6.154.714,04

0,00
6.154.714,04Spese correnti 6.064.583,32

0,00

6.064.583,32
7.374.715,18

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 2.189.267,48

1.761.915,91

0,00
1.761.915,91Spese in conto capitale 1.761.915,91

0,00

1.761.915,91
2.189.267,48

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.126.720,49

1.126.720,49

0,00
1.126.720,49Rimborso prestiti 1.126.720,49

0,00

1.126.720,49
1.126.720,49

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 10.705.664,52

10.000.000,00

0,00
10.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
10.000.000,00

0,00

10.000.000,00
10.705.664,52

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 1.314.261,29

1.191.215,13

0,00
1.191.215,13Spese per conto terzi e partite di giro 1.191.215,13

0,00

1.191.215,13
1.314.261,29

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

20.230.617,30
0,00

20.230.617,30
22.792.832,15

Previsione
Fondo

Stanziamento

90.130,72
0,00

90.130,72
68.130,72

0,00
0,00
0,00
0,00

20.320.748,02
0,00

20.320.748,02
22.860.962,87

Totale Spesa 2020

Cassa



06/11/2020 Pagina 9 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2021Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.056.467,09

0,00
1.056.467,091.056.467,09

0,00

1.056.467,09
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.505.931,66

0,00
4.505.931,664.505.931,66

0,00

4.505.931,66
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

179.468,41

0,00
179.468,41179.468,41

0,00

179.468,41
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
30.000,00 30.000,00

887.995,72

0,00
887.995,72857.995,72

0,00

857.995,72
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.418.567,98

0,00
4.418.567,984.418.567,98

0,00

4.418.567,98
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.000.000,00

0,00
10.000.000,0010.000.000,00

0,00

10.000.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.171.500,00

0,00
1.171.500,001.171.500,00

0,00

1.171.500,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

22.189.930,86
0,00

22.189.930,86
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

22.219.930,86
0,00

22.219.930,86
30.000,00

Totale Entrata 2021

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2021

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 121.002,85

0,00
121.002,85Titolo zero per disavanzo 121.002,85

0,00

121.002,85

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

30.000,00
0,00

30.000,00 5.401.088,71

0,00
5.401.088,71Spese correnti 5.371.088,71

0,00

5.371.088,71

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 4.366.699,72

0,00
4.366.699,72Spese in conto capitale 4.366.699,72

0,00

4.366.699,72

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.159.639,58

0,00
1.159.639,58Rimborso prestiti 1.159.639,58

0,00

1.159.639,58

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 10.000.000,00

0,00
10.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
10.000.000,00

0,00

10.000.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.171.500,00

0,00
1.171.500,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.171.500,00

0,00

1.171.500,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

22.189.930,86
0,00

22.189.930,86
2.060,36

Previsione
Fondo

Stanziamento

30.000,00
0,00

30.000,00
8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

22.219.930,86
0,00

22.219.930,86
10.060,36

Totale Spesa 2021

Cassa



06/11/2020 Pagina 10 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2022Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.023.304,37

0,00
1.023.304,371.023.304,37

0,00

1.023.304,37
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

4.560.931,66

0,00
4.560.931,664.560.931,66

0,00

4.560.931,66
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

179.468,41

0,00
179.468,41179.468,41

0,00

179.468,41
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

30.000,00
0,00

30.000,00
30.000,00 30.000,00

887.995,72

0,00
887.995,72857.995,72

0,00

857.995,72
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.490.930,44

0,00
1.490.930,441.490.930,44

0,00

1.490.930,44
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

10.000.000,00

0,00
10.000.000,0010.000.000,00

0,00

10.000.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

1.171.500,00

0,00
1.171.500,001.171.500,00

0,00

1.171.500,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

19.284.130,60
0,00

19.284.130,60
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

30.000,00
0,00

30.000,00
30.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

19.314.130,60
0,00

19.314.130,60
30.000,00

Totale Entrata 2022

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2022

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 121.002,85

0,00
121.002,85Titolo zero per disavanzo 121.002,85

0,00

121.002,85

Titolo 1 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

30.000,00
0,00

30.000,00 5.396.994,33

0,00
5.396.994,33Spese correnti 5.366.994,33

0,00

5.366.994,33

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.494.930,44

0,00
1.494.930,44Spese in conto capitale 1.494.930,44

0,00

1.494.930,44

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.129.702,98

0,00
1.129.702,98Rimborso prestiti 1.129.702,98

0,00

1.129.702,98

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 10.000.000,00

0,00
10.000.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
10.000.000,00

0,00

10.000.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 1.171.500,00

0,00
1.171.500,00Spese per conto terzi e partite di giro 1.171.500,00

0,00

1.171.500,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

19.284.130,60
0,00

19.284.130,60
2.060,36

Previsione
Fondo

Stanziamento

30.000,00
0,00

30.000,00
8.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

19.314.130,60
0,00

19.314.130,60
10.060,36

Totale Spesa 2022

Cassa



06/11/2020 Pagina 11 di 11COMUNE DI TREVIGNANO ROMANO
(Esercizio 2020)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

90.130,72 0,00

0,00

90.130,72 0,00

0,00 0,00 90.130,72 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 90.130,72 0,00

0,00 0,00

Cassa

90.130,72 0,0090.130,72 0,00 90.130,72 90.130,72Entrata (E)

68.130,72 0,0090.130,72 0,00 90.130,72 68.130,72

22.000,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2020

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

30.000,00 0,00

0,00

30.000,00 0,00

0,00 0,00 30.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

30.000,00 0,0030.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00Entrata (E)

8.000,00 0,0030.000,00 0,00 30.000,00 8.000,00

22.000,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2021

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

30.000,00 0,00

0,00

30.000,00 0,00

0,00 0,00 30.000,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 30.000,00 0,00

0,00 0,00

Cassa

30.000,00 0,0030.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00Entrata (E)

8.000,00 0,0030.000,00 0,00 30.000,00 8.000,00

22.000,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2022








